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MaskinNyttMaskinNytt
Sommarens breda gräsklippar-
sortiment !
Sommarens breda gräsklippar-
sortiment !

LUNDBERG
GER MER KRAFT !

MER INFO PÅ SISTA SIDAN !



Här är en del av ISEKI:s st
Iseki TG
När ett tungt jobb ska göras lätt är Iseki TG svaret. Detta är den ny-
aste modellen från Iseki - utvecklad i förnäm design och konstruerad 
med orubbliga principer om kvalitet, effektivitet och komfort. Du kan 
välja mellan två modeller med 40 resp. 46 hk. Båda modellerna fi nns 
med hydrostatisk transmission och gasautomatik eller med 12/12 
välavstämd, kopplingsfri växel fram/back och elektrisk växling (Po-
wershift). Panoramahytten sätter ny standard för förarkomforten.

Iseki TM
Iseki TM 3240 har styrkan, komforten och utrustningen för rent 
proffesionell användning. Samtidigt är den kompakt och osedvanligt 
lättmanövrerad. Traktorn är konstruerad och byggd som större trak-
torer. Manövrering och förarkomfort lever helt upp till den höga 
standard som Iseki är kända för. Kraftverket ombord på Iseki 3240 är 
en 3-cylindrig vätskekyld dieselmotor på 24 hk. Den bekväma hytten, 
4-hjulsdriften och fullständiga tillkopplingsmöjligheter gör traktorn 
till en veritabel universalmaskin sommar som vinter.

Iseki TH,
Professionella användare kräver utrustning som de kan lita på. Iseki 
TH 4330 är robusta traktorer och de är något av det mest pålitliga 
som fi nns i denna klass. Iseki TH 4330 fi nns med vattenkyld, 3-cylin-
drig dieselmotor med 33 hk. Traktorerna har helt ny konstruktion 
och design. Den robusta konstruktionen bär den kraftigaste front-
lyften som fi nns i denna klass. Väl lämpad för t.e.x. kraftiga V-plogar. 
Komforten är alltid i topp med Iseki. Fin utsikt, rymlig hytt och låg 
bullernivå. Iseki TH 4330 är även ensam på marknaden med en rejäl 
dubbelhytt som tillbehör.

Iseki TXG
Iseki TXG 23 är en superkompakt traktor, som förenar en minitrak-
tors praktiska förmåga med en professionell traktors styrka och 
allsidighet. Kvaliteten är äkta Iseki - stor styrka, genomtänkt kon-
struktion och hög manövreringskomfort. Iseki TXG 23 drivs med 
en 3-cylindrig Iseki dieselmotor med 22,5 hk. Det är en smidig ma-
skin med stor dragförmåga vid alla varvtal. 4-hjulsdriften är standard. 
Traktorn fi nns också med frontlyft och front-PTO.

fi nns även med dubbelhytt



stora sortiment !

Iseki SXG

Isekis bakhjulsstyrda redskapsbärare är robust byggda och avsedda 
för proffesionell användning. Maskinerna är kända för stor drift-
säkerhet och låga underhållskostnader. Iseki SF är snabba, smidiga, 
bekväma och kraftfulla med en diesel på 36 resp. 30 hk. Utrustade 
med Isekis originalklippare får du en förnämlig klippkvalitet. Varför 
inte prova en Iseki så att du kan se vad man kan kräva av en profes-
sionell klippare.

Iseki SF

Iseki SFH
Iseki SFH byggs för dig med kompromisslösa krav på klippkvalitén. 
Det är en ren specialmaskin för just gräsklippning med Isekis legend-
ariska rotorklippare. Iseki SFH fi nns i två utföranden, med och utan 
uppsamlare. Med uppsamlare levereras sugkraften av en effektiv fl äkt 
med så stor kapacitet att maskinen också kan användas som lövsug.

Iseki ZeroTurn
Iseki Zero Turn är en specialmaskin med verkligt stor kapacitet. Du 
kan räkna med att Iseki Zero Turn ger dubbla klippkapaciteten per 
investerad krona jämfört med en traktor eller redskapsbärare med 
påmonterad klippare. Iseki Zero Turn är en av marknadens snabbaste 
och krafi gaste proffsmaskiner.

Iseki SXG är en klassisk traktorklippare, född till gräsklippning. Det 
är effektiva maskiner med 3-cylindriga, vätskekylda dieselmotorer. 
Klipparen arbetar med den berömda Isekiprecisionen och uppsam-
laren är en integrerad del av maskinen. Traktorn är byggd så att den 
också kan användas för andra arbetsuppgifter.



Redskapsbärare - ful

V I N T E R V Å R
S O M M A R H Ö S T

Hårt arbete har sällan varit lättare!

Titan, 26-32 
Med hytt och AC kan nya Titanserien a
serien har fyrhjulsdrift, frontmontering
bekvämt säte med armstöd. Mycket av a
hög effektivitet. Titanserien kan utrusta
borste och klippdäck med en bredd av 

TransPro, ytterligare en modell 3440 ! 
Utför fl era olika maskiners arbete med en TransPro - och dessutom under alla årstider. Lätt att 
komplettera maskinen inför nya krävande arbetsuppgifter. Samtliga redskap styrs med precision 
och effektivitet, oavsett om de är front- eller bakmonterade. Skifta redskap med enkla handgrepp. 
TransPro är en maskin med allt man kan önska av komfort, prestanda och inte minst - ekonomi. 
Rymlig hytt, plant golv, komfortstol, ställbar ratt, servostyrning, AC, värme och CD-stereo är 
självklara komponenter. På vintern uppskattas framför allt antispinn-funktionen.
Kontakta oss för specifi k information om den nya lilla TransPro 3440.

NYHET !



lla av kraft, året om !

2 hk ! 
rien användas för varierande arbete året om. Titan-
tering, midjestyrning, hydraulisk servostyrning och 
et av arbetet styrs enkelt från förarplatsen vilket ger 
trustas med vikplog, sandspridare, utlastningsskopa, 
dd av 125 - 155 cm.

TransGiant
Redskapsbäraren med ett överfl öd av kraft, kompakta mått och inbyggd fl exibilitet. 
Denna redskpsbärare har allt som alla har önskat sig och lite till, med olika redskap 
som passar alla säsonger fi nns det inga begränsningar för vad den kan göra. 
TransGianten har en 87 hk. stark motor. Lastaren har en lastkapacitet på hela 1500 
kg och lyfthöjd på 2,4 m. TransGiant har hydraulfl öden som t.ex. kan driva en 3,5 
meters bred klippare. Eurofäste som standard och hydraulisk redskapslåsning.

NYHET !

Sop & Sug !
Har ni ringt Emil och fått info om Belos nya Sop & Sug?



Nu säljer vi även Nu säljer vi även 
traktorer från Zetor traktorer från Zetor 

och markvårdsredskap och markvårdsredskap 
från Peruzzo.från Peruzzo.

Ring för information !Ring för information !

Den väl utprovade och robusta konstruktionen med en arbetsbredd 
på 1,6 - 2,2 meter och stor behållarvolym gör Getingen till en trogen 
medarbetare med liten förslitning och låg driftskostnad.

Omtyckt
trotjänare !trotjänare !

På bilden en Getingen G2.

För att höja servicegraden när efterfrågan har ökat och sortimentet
blivit bredare utökar vi i vår med mer personal och större lokalyta.
Ni hittar oss fortfarande på Linköpingsvägen 1 i Mjölby.    

MVM höjer

Emil berättar om framtiden.

Elbilar från ClubCar !
ClubCar Precedent,
48 volts med IQ system 
Förgyll golfsporten med nya upplevelser i en ClubCar Precedent! 
Bilen är besiktad och registrerad, CE- märkt samt uppfyller samtliga krav 
för att framföras på Sverige golfbanor. Standardfärger: Beige, Grön eller Vit.
 
IQ System innebär
• Ställbar hastighet 14-30 km/h
• Motorbroms med generator, bättre styrka i uppförsbackar 
  och dessutom längre körkapacitet (garanterat 72 hål).  och dessutom längre körkapacitet (garanterat 72 hål).

ClubCar Carryall 1, 2, 6 
48 volts med IQ-plus system
Carryall 2 är den mest efterfrågade modellen. Den stora last-
kapaciteten på mer än ett halvt ton, den starka motorn och 
den höga batterikapaciteten är några av fördelarna som den har.
 
IQ System innebär
• Ställbar hastighet 14-33 km/h
• Ställbar motorbroms som genererar tillbaka ström till batterierna
• Magnetbroms som varningsindikation om bilen börjar rulla vid parkering
• Ställbar acceleration

servicenivån !servicenivån !



Walkers robusta medelstora gräsklippare är byggda för krävande daglig användning i kommersiella tillämpningar och avsedda för klippning 
av praktiskt taget alla typer av gräsmattor – kuperad terräng, oregelbundna och trånga ytor samt öppna fält. Walker gräsklippare är inte bara 
hopmonterade – de är konstruerade.  Alla komponenter har provkörts i drift.  Alla detaljer har testats och fi nslipats. Varje gräsklippare är byggd 
och trimmad för perfektion, överlägsen driftsäkerhet och prestanda som garanterar klippresultat av högsta kvalitet.

 Walkers gräsklippare passar bra på stora ytor men även på... ...t.e.x. kyrkogårdar där det kan vara trångt och trixigt.

Walkers gräsklippare
-byggda för proffs !

En nöjd kund !
Mjölby Kyrkliga Samfällighet har kompletterat sin maskinpark med en 
Walker diesel inkl. uppsamlare och en Club Car elbil. Sedan tidigare har 
MVM levererat en Walker MB samt K-Flex fl akväxlare med tre fl ak varav 
ett med lövutrustning. Peter Springfeldt, kyrkogårdschef, har tillsammans 
med MVM och K-Vagnen tagit fram fl ak och container för deras nya 
sopsorteringssystem. Peter Springfeldt ser fördelarna med MVM som en 
komplett leverantör.

K-Flex, växelfl akssystem som kopplas till er traktor eller redskapsbärare. Med ett dubbelverkande hydrauluttag och en släpvagnskoppling 
styrs hydrauliken, elsystemet och färdbelysningen.  Alla funktioner styrs med en fjärrkontroll. K-fl exvagnen anpassas och utrustas för era 
behov. Kontakta oss för mer information!

K-vagnen fi nns i två varianter, trevägstippande och högtrevägstippande.  Kan byggas om samt utrustas just för ert ändamål, t.ex. med
K-sugen. Med justerbar draghöjd står vagnen vågrätt efter ert fordon. 

Vagnar för alla behovVagnar för alla behov  !!
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...med mängder av användningsområden !

Har ni tittat på vår nya uppdaterade
hemsida, www.mvmost.se !

Kompaktlastmaskiner från Weidemann...emann...

SUCCÉ!

KOMPAKT MED

OTROLIG LYFTHÖJD !
KOMPAKT MEDKOMPAKT MED

OTROLIG LYFTHÖJD !
OTROLIG LYFTHÖJD !

Redskapsbärare & lastareRedskapsbärare & lastare
från Lundberg Hymasfrån Lundberg Hymas  !!
OBS ! Säljs bara i Örebro-län, ring OBS ! Säljs bara i Örebro-län, ring 
Emil för mer information.Emil för mer information.


